19/04/2025, para o Sábado de Aleluia

Serviço 01

7.1.1 - Metodologia de cálculo dos quantitativos

7.1.1.1 - O dimensionamento do quantitativo foi obtido com base em apenas 01 (um)
dia de show..

8 - Estimativa do Valor da Contratação

8.1 - O valor estimado da contratação é de R$ R$ 115.000,00 (Cento e quinze mil reais)
conforme proposta de preço apresentada em anexo e demais documentos fiscais (Notas
Fiscais) que comprova que os valores ora pactuados são compatíveis com o praticado pelo
mercado..

8.2 - Está incluso no valor, todos os custos relacionados à realização dos shows, que estarão a